セフティマーク付圧力計
G40D Series
緑と赤のカラーゾーン表示により、目視管理が容易。
● 接続口径：R1/8、R1/4
JIS 記号
仕様
項   目
G40D

精度� 注1 フルスケール±3%
質量	 g 85
形番表示方法
G40D 8 P10
形番イ
圧力表示ハ
接続口径ロ
記号 内   容
形番
G40D セフティマーク付圧力計
接続口径
6 R1/8
8 R1/4
圧力表示
P10 0～1.0MPa用
P04 0～0.4MPa用
イ
ロ
ハ
形番選定にあたっての注意事項
※ セレックスFRLシリーズに取付の場合は、R1/4を
ご指定ください。
外形寸法および材質 圧力範囲の調整方法
品名 材質
ブルドン管・株 黄銅
ハウジング 鋼板＋塗装
レンズ ポリアミド樹脂
マーク部 PBT樹脂
形番 A B C D
G40D-6
φ42.5 26.5
44 R1/8
G40D-8 46 R1/4
透明ケースをはずしレッドゾーンの穴に針金を
さしてレッドゾーンを移動させます。